
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 70. сједници Представничког дома, одржаној 24. јула 2014. 

године, и на 40. сједници Дома народа, одржаној 25. јула 2014. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА МЕМОРАНДУМ О РАЗУМИЈЕВАЊУ И 

САРАДЊИ ДЕЛЕГАЦИЈА НАЦИОНАЛНИХ ПАРЛАМЕНАТА ГРУПЕ 

ЗЕМАЉА ЈУГОИСТОИСТОЧНЕ ЕВРОПЕ У ПАРЛАМЕНТАРНОЈ 

СКУПШТИНИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ЗА ЕВРОПСКУ БЕЗБЈЕДНОСТ И САРАДЊУ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за Меморандум о разумијевању и сарадњи делегација националних 

парламената групе земаља Југоистоисточне Европе у Парламентарној скупштини 

Организације за европску безбједност и сарадњу. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,04/3, 03/11-05-1-134/14 

25. јула 2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                      Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

     др Милорад Живковић                                                 др Драган Човић 

  


